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Jegyzőkönyv 
 Önkormányzat Vasasszonyfa Képviselőtestületének 2016. július 6-án tartott üléséről 

 
 
 
 
 

 
 
10/2016. számú képviselőtestületi határozat: hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés  
      módosításának elfogadása 
      Felelős: Desits József polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
11/2016. számú képviselőtestületi határozat: HÉSZ törvényességi észrevétel elfogadása 
      Felelős: Desits József polgármester 
      Határidő: 2016. november 15. 
 
12/2016. számú képviselőtestületi határozat: kataszteri nyilvántartás felülvizsgálatának  
      elfogadása 
      Felelős: Desits József polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
13/2016. számú képviselőtestületi határozat: központi orvosi ügyelet bérkiegészítés támogatása 
      Felelős: Desits József polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
14/2016. számú képviselőtestületi határozat: központi orvosi ügyelet működési támogatása 
      Felelős: Desits József polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
17/2016. számú képviselőtestületi határozat: Szombathelyi Kistérség Többcélú Társulása  
      Társulási megállapodásának módosítása 
      Felelős: Desits József polgármester 
      Határidő: azonnal 
 
 
6/2016.(VII.15.) önkormányzati rendelet az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
1/2016.(II.16.) önkormányzati rendelet  módosításáról 
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Jegyzőkönyv 
Készült: Önkormányzat Vasasszonyfa Képviselőtestületének 2016. július 6-án 17:30 órai 

kezdettel az Önkormányzati Irodában  tartott üléséről. 
 
 
 
 
 

Jelen vannak: Desits József  polgármester,  Soós József,  Farkas Ernő, Nagy Kálmán 
                      képviselő (4 fő) 
 
Meghívottak: Dr. Erdősi Lászlóné jegyző, Számedli Cecília aljegyző 
 
 
 
 
Napirend: 

1. Tájékoztató a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Desits József polgármester 
 

2. 2016. évi költségvetés teljesítési rendelet módosítása  
Előadó: Desits József polgármester 
 

3. Hulladékszállítási szerződés felmondása 
Előadó: Desits József polgármester 
 

4. Törvényességi észrevétel a helyi építési szabályzattal kapcsolatban 
Előadó: Desits József polgármester 
 

5. Kataszteri nyilvántartás felülvizsgálatának eredménye 
Előadó: Számedli Cecília aljegyző 
 

6. Különfélék 
 

 
 
 
A polgármester köszöntötte a megjelenteket,  megállapította, hogy az ülés határozatképes, 
javaslatot tett a napirendre, amelyet a képviselőtestület egyhangúlag elfogadott. 
 
 
Első napirendi pont: 
Polgármester:  

- két kistérségi ülés volt, fő téma az orvosi ügyelet, 
- temetői belső út felújítását a Szkendó Kft hamarosan megkezdi, 
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- Rákóczi utca felújítására a pályázatot benyújtottuk, 
- pénzügyileg elfogadhatóan állunk, összességében 7 m Ft-nyi összeggel számolhatunk. 

 
Soós József: temetőben és a környékén a  vízelvezetést meg kell oldani! 
 
Polgármester: a KPM út alatt kellene a másik oldali árokba átvezetni, ez nem egyszerű. 
 
Nagy Kálmán: meg kell majd terveztetni. 
 
Soós József: az utolsó nagy esőzés után az új előtető alatti burkolt területen folyt át a víz. 
 
További hozzászólás,  észrevétel nem volt a képviselőtestület a tájékozatót elfogadta. 
 
Második napirendi pont: 
Polgármester a kiküldött költségvetés módosításhoz kérte a kérdéseket, észrevételeket. 
 
A képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül   alkotta meg az 
6/2016.(VII.15.) önkormányzati rendeletet az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 
1/2016.II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
 
Harmadik napirendi pont: 
Polgármester kéri a kiküldött előterjesztéshez az észrevételeket. 
 
Polgármester: ezt a problémát járási, vagy megyei szinten kell megoldani, nem csak nálunk van 
ez a helyzet, Katasztrófavédelmet is tájékoztatják, végső helyzetben nekik kell intézkedni, hogy 
legyen közszolgáltató. 
 
A képviselőtestület 4 igen szavazattal, ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozta: 
 
 10/2016.(VII.6.) számú képviselőtestületi határozat: 
 Önkormányzat Vasasszonyfa Képviselőtestülete elfogadja a SZOMHULL  

Szombathelyi Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Kft. által megküldött 
Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási szerződés 1. számú módosítását 
A szerződés aláírására felhatalmazza a polgármestert. 
Képviselőtestület tudomásul veszi a SZOMHULL 
Szombathelyi Hulladékgazdálkodási Közszolgáltató Nonprofit Kft. bejelentését, hogy 
Vasasszonyfa Község Önkormányzatával kötött hulladékgazdálkodási közszolgáltatási 
szerződést 2016. július 1. napi hatállyal, 6 hónapos felmondási idővel felmondja. 
Felelős: Desits József  polgármester 
Határidő: azonnal 
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Negyedik napirendi pont: 
A polgármester a kiküldött HÉSZ-szel kapcsolatos törvényességi észrevételhez kérte a 
véleményeket. 
 
Jegyzőnő: a magasabb szintű jogszabályoknak való megfelelés miatt van szükség módosításra 
(Étv., OTÉK), amelyek 2003 –a HÉSZ- elfogadása- óta többször módosultak és ezekkel nincs 
szinkronban. Tárgyalásos eljárás keretében történhet meg a módosítás. A rendeletmódosításba 
Godavszky Beáta településtervező bevonását javasolja. 
 
A képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és  tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
 11/2016.(VII.6.) számú képviselőtestületi határozat: 

Vasasszonyfa Község Önkormányzatának  képviselő-testülete a Vas Megyei 
Kormányhivatalnak a Vasasszonyfa Község  Helyi Építési Szabályzatáról és a község 
Szabályozási Tervéről szóló 4/2003. (V.30.) önkormányzati rendelet kapcsán tett 
törvényességi felhívását megtárgyalta és az abban foglaltakat elfogadta. 
Képviselőtestület felhatalmazza a polgármestert, hogy kérje fel Godavszky Beáta 
településtervezőt a rendeletmódosításra.  
Felelős: Desits József polgármester 
Határidő: 2016. november 15. 
 

Ötödik napirendi pont: 
Polgármester: a kataszteri nyilvántartás felülvizsgálatához kérem a hozzászólásokat! 
 
Aljegyzőnő: a víziközmű vagyon felértékelésének határideje 2018. december 31-ig, mint az 
előterjesztésben is írtam, anélkül azt nem lehet  a vagyon-kataszterbe felvenni, a Földhivatali 
nyilvántartásban pedig már az önkormányzat tulajdona.  
 
Jegyzőnő: az azonos vízbázishoz (vízkúthoz) tartozó települések közösen tudják elkészíttetni, 
erről a hét érintett település polgármestere két éve egyeztetett és döntött, hogy még nem rendelik 
meg –nem kis összegről van szó- esetleg a VASI-VÍZ egyben elkészítteti. 
 
Képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
  
 12/2016.(VII.6.) képviselőtestületi határozat: 
 Önkormányzat Vasasszonyfa képviselőtestülete  kataszteri nyilvántartás felülvizsgálatáról  
 szóló tájékoztatót elfogadja, felkéri a jegyzőnőt a vagyon-nyilvántartás szükséges 
 módosításának végrehajtására. 

Felelős: Desits József polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
Különfélék: 
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Polgármester a Kistérségi feladatellátás kapcsán felmerült problémákról tájékoztatta  
képviselőtestületet, ismertette a határozati javaslatokat. 
 
Képviselőtestület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatokat hozta: 
  
 13/2016.(VII.6.) képviselőtestületi határozat: 

1. Önkormányzat Vasasszonyfa Képviselő-testülete megtárgyalta a központi orvosi ügyelet 
működtetésével kapcsolatban 2016. július 1. napjától a Szombathelyi Kistérség Többcélú 
Társulása által megállapított alapbéren kívüli bérkiegészítést, működési hozzájárulás 
jogcímen a Szombathely Kistérség Többcélú Társulása mint Egészségügyi Szolgáltató 
részére miden hónapban megtéríti azt negyedévente előre térítéssel a megkezdett 
negyedév első hónapjának 05. napjáig. A Képviselő-testület az alapbéren kívüli 
kiegészítés mértékét 30,- Ft/lakos/hó összeggel jóváhagyja, fedezetét az önkormányzat 
költségvetésében biztosítja.  
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy döntését ismertesse a Társulási 
Tanács elnökével. 
Felelős: Desits József polgármester 
Határidő: azonnal 

  
 14/2016.(VII.6.) képviselőtestületi határozat: 

1. Önkormányzat Vasasszonyfa Képviselő-testülete megtárgyalta a központi orvosi ügyelet 
szolgáltatását igénybevevő önkormányzatok számára 2016. január 1. napjától a 
Szombathelyi Kistérség Többcélú Társulása által megállapított normatíván felüli 
díjkülönbözet mértékét.   
 

2. A Képviselő-testület a normatíván felüli díjkülönbözet mértékét a Szombathely Kistérség 
Többcélú Társulása megállapodásának, 3.5 pontjára való hivatkozással 24,- Ft/lakos/hó 
összeggel határozta meg. Fedezetét az önkormányzat költségvetésében biztosítja. 
Szombathely Kistérség Többcélú Társulása, mint Egészségügyi Szolgáltató részére 
megtéríti, negyedévente előre térítéssel a megkezdett negyedév első hónapjának 05. 
napjáig. 

 
3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy döntését ismertesse a Társulási 

Tanács elnökével. 
Felelős: Desits József polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 21/2016.(VII.6.) képviselőtestületi határozat: 
1. Önkormányzat Vasasszonyfa Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Szombathelyi 

Kistérség Többcélú Társulása Társulási Megállapodásának módosítását – az előterjesztés 
szerinti tartalommal – jóváhagyja. 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az Egységes Szerkezetű Társulási 
Megállapodás aláírására. 
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